
                  П Р О Є К Т  

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

РІШЕННЯ № 

(п’ята позачергова сесія восьмого скликання) 

 

                               

від 26 січня 2021 року  

 

Про внесення змін  до 

районного бюджету  

Житомирського району 

на 2021 рік 

 

(06308200000) 

(код бюджету) 

 

 
 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, 

враховуючи висновки спільного засідання постійної комісії районної ради з питань 

бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку та постійної 

комісії районної ради з гуманітарних питань та соціального захисту населення  від 

22.01.2021 року,  районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Спрямувати на проведення витрат 8 273 430 гривень вільних 

залишків бюджетних коштів загального фонду районного бюджету. 

 

2. Внести зміни до рішення районної ради від 22.12.2020 № 34 „Про 

районний бюджет Житомирського району на 2021 рік”, а саме: 

 

2.1. В підпункті 2) пункту 1 цифри 176 410 гривень та 117 000 гривень 

замінити відповідно цифрами 8 449 840 гривень та 8 390 430 гривень. 

 

2.2. Підпункт 3) пункту 1викласти в такій редакції: 

      „3) Оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у 

розмірі 2 300 гривень, що становить 0,03 відсотка видатків загального фонду 

районного  бюджету, визначених цим пунктом.” 

 

2.3. Пункт 1 доповнити підпунктом 4) такого змісту: 



- 2 - 

„4) Установити в цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у 

сумі 8 273 430 гривень, згідно з додатком 5 до рішення, з них: 
 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 8 273 430 гривень 

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 

районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного 

бюджету – 8 273 430 гривень.” 

 

2.4. В пункті 6 цифру 120 850 гривень замінити цифрою 371 838 гривень”. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня проведення сесії. 

 

4. Додатки № 2, 4 викласти в новій редакції та доповнити рішення 

додатком 5. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Палія В. 

 

 

 

Голова районної ради                             О. БЛОЩИНСЬКИЙ 

 


